

### Purchase Details

Purchase Invoice Date : 21/02/2022

Sale Invoice No : TCSAS-0222-27

Purchase Transaction Id : 3430

### Purchase Details: Specialized Autoparts Industries Pvt. Ltd.

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Dollar - Permanent Marker Blue	Pcs	84	29.58	2,484.72	0.00	2485	CSS Stationary Outlet No.1
2	Dollar - Permanent Marker Blue	Pcs	72	29.58	2,129.76	0.00	2130	CSS Stationary Outlet No.1
3	Dollar - Clipper Ball Pen	Pcs	84	8.60	722.40	0.00	722	CSS Stationary Outlet No.1
4	Dollar - Clipper Ball Pen	Pcs	22	8.60	189.20	0.00	189	CSS Stationary Outlet No.1
5	Dollar - Fine Liner 0.3 Pointer Blue	Pcs	4	13.00	52.00	0.00	52	CSS Stationary Outlet No.1
6	Solo - Card Register 200Pages	Pcs	3	120.00	360.00	0.00	360	CSS Stationary Outlet No.1
7	Dollar - Dry Erase Marker Ink 15ml Blue	Pcs	6	47.00	282.00	0.00	282	CSS Stationary Outlet No.1
8	Solo - Rough Pad A/4	Pcs	6	35.00	210.00	0.00	210	CSS Stationary Outlet No.1
9	PVC - Imported Box File 3Inch	Pcs	2	198.00	396.00	0.00	396	CSS Stationary Outlet No.1
10	Envelope White 9x6	Pcs	50	1.80	90.00	0.00	90	CSS Stationary Outlet No.1
11	Envelope White A4	Pcs	12	3.50	42.00	0.00	42	CSS Stationary Outlet No.1
12	Diary Plain (Small Size)	Pcs	8	11.00	88.00	0.00	88	CSS Stationary Outlet No.1
13	Dollar - Staples Pin # 24/6	Packet	28	37.00	1,036.00	0.00	1036	CSS Stationary Outlet No.1
14	China - Paper Cutter		20	42.00	840.00	0.00	840	CSS Stationary Outlet No.1
15	Dollar - Highlighter	Pcs	4	25.00	100.00	0.00	100	CSS Stationary Outlet No.1
16	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	3	30.00	90.00	0.00	90	CSS Stationary Outlet No.1
17	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	3	30.00	90.00	0.00	90	CSS Stationary Outlet No.1
18	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	7	30.00	210.00	0.00	210	CSS Stationary Outlet No.1
19	KCR - Carbon Paper	Packet	1	347.00	347.00	0.00	347	CSS Stationary Outlet No.1
20	Work Safe - Correction Pen	Pcs	2	25.00	50.00	0.00	50	CSS Stationary Outlet No.1
21	China - Paper Cutter		2	42.00	84.00	0.00	84	CSS Stationary Outlet No.1
22	Solo - Card Register 100Pages	Pcs	2	90.00	180.00	0.00	180	CSS Stationary Outlet No.1
23	Dollar - Fine Liner 0.3 Pointer Blue	Pcs	4	13.00	52.00	0.00	52	CSS Stationary Outlet No.1

Total		429		10,125.08	0	10125.08
-------	--	-----	--	-----------	---	----------

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Arsalan

Approved By : Maha Waris Khan